
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/670/2024 

RADY GMINY BEŁCHATÓW 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie Gminy Bełchatów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, zm. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm. Dz. U. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada 

Gminy Bełchatów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bełchatów, po zmianie plan dochodów wynosi 

158 018 288,97 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: dochody bieżące 142 385 993,08 zł, dochody majątkowe 

15 632 295,89 zł.   

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy, po zmianie plan wydatków wynosi 201 574 695,39 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego wydatki bieżące: 115 334 559,57 zł, wydatki majątkowe: 86 240 135,82 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Kwota planowanego deficytu budżetu wynosi 43 556 406,42 zł. Deficyt zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu: 

1) pożyczek i kredytów w kwocie 14 517 474,84 zł; 

2) środkami z lokat z lat ubiegłych w wysokości 17 538 931,58 zł; 

3) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 11 500 000,00 zł. 

§ 5. Zmienia się limit zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 14.717.474,84 zł (w tym odsetki 200.000 zł); 

2) na finansowanie wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym ujęte w ramach przedsięwzięć do kwoty 

482.006,00 zł (w tym odsetki 2.000,00 zł). 

§ 6. Plan dotacji udzielanych przez Gminę, otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 4. 

§ 7. Zmienia się plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 10464



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bełchatów 

 

 

Krzysztof Polak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10464



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXIII/670/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 19.04.2024 r.   

  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

             

 Razem: 158 018 288,97 0,00 158 018 288,97   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10464



             

  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/670/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 19.04.2024 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 12 502 645,22 -50 000,00 12 452 645,22 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 494 378,49 -50 000,00 2 444 378,49 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 500,00 -50 000,00 889 500,00 

 600   Transport i łączność 58 500 148,74 -223 083,00 58 277 065,74 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 13 444 103,19 -48 083,00 13 396 020,19 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 850 953,97 -48 083,00 9 802 870,97 

  60017  Drogi wewnetrzne 15 526 842,41 -175 000,00 15 351 842,41 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 298 569,67 -175 000,00 10 123 569,67 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 496 329,54 400 000,00 4 896 329,54 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 4 288 538,66 400 000,00 4 688 538,66 

   4270 Zakup usług remontowych 871 761,71 200 000,00 1 071 761,71 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

600 000,00 200 000,00 800 000,00 

 758   Różne rozliczenia 13 058 006,33 29 862,73 13 087 869,06 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 592 606,33 29 862,73 1 622 469,06 

   4810 Rezerwy 1 496 759,76 -100 000,00 1 396 759,76 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 846,57 129 862,73 225 709,30 

 801   Oświata i wychowanie 45 361 922,76 3 220,27 45 365 143,03 

  80101  Szkoły podstawowe 32 501 803,45 3 220,27 32 505 023,72 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 3 220,27 288 220,27 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 357 176,01 40 000,00 25 397 176,01 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 835 300,48 340 000,00 3 175 300,48 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

2 800 000,00 340 000,00 3 140 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 735 473,61 -300 000,00 3 435 473,61 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 079 747,25 -300 000,00 779 747,25 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 299 402,34 -200 000,00 5 099 402,34 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 020 332,93 -200 000,00 1 820 332,93 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 513 029,12 -200 000,00 1 313 029,12 

 Razem: 201 574 695,39 0,00 201 574 695,39 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10464



  Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXIII/670/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 19.04.2024 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

             

 010   Rolnictwo i łowiectwo 10 467 318,20 -50 000,00 10 417 318,20 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 339 500,00 -50 000,00 1 289 500,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 939 500,00 -50 000,00 889 500,00 

    Budowa kanalizacji sanitarnej w msc. Helenów 100 000,00 -50 000,00 50 000,00 

 600   Transport i łączność 46 571 297,25 -223 083,00 46 348 214,25 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 12 850 953,97 -48 083,00 12 802 870,97 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 850 953,97 -48 083,00 9 802 870,97 

    Przebudowa drogi powiatowej nr 1915E w msc. Zawadów 850 953,97 538 000,00 1 388 953,97 

 
   

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 1909E na odcinku od msc. 

Emilin do msc. Bełchatów 
9 000 000,00 -586 083,00 8 413 917,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 12 998 569,67 -175 000,00 12 823 569,67 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 298 569,67 -175 000,00 10 123 569,67 

 
   

Dokumentacja projektowa dróg betonowych w msc. Adamów, Mazury, 

Oleśnik, Dobrzelów 
0,00 55 000,00 55 000,00 

    Przebudowa dróg wewnętrznych na terenie Gminy Bełchatów 100 000,00 -80 000,00 20 000,00 

    Przebudowa i budowa drogi Kałduny - Dobrzelów 3 000 000,00 -150 000,00 2 850 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 133 583,11 200 000,00 3 333 583,11 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2 983 583,11 200 000,00 3 183 583,11 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

600 000,00 200 000,00 800 000,00 

    Dotacja -Rozbudowa garaży OSP Dobrzelów 0,00 200 000,00 200 000,00 

 758   Różne rozliczenia 95 846,57 129 862,73 225 709,30 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 95 846,57 129 862,73 225 709,30 

   6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 95 846,57 129 862,73 225 709,30 

      95 846,57 129 862,73 225 709,30 

 801   Oświata i wychowanie 11 736 000,00 3 220,27 11 739 220,27 

  80101  Szkoły podstawowe 11 721 000,00 3 220,27 11 724 220,27 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 285 000,00 3 220,27 288 220,27 

 
   

Zmniejszenie barier transportowych w Gminie Bełchatów poprzez zakup 

samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 
285 000,00 3 220,27 288 220,27 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 499 747,25 40 000,00 5 539 747,25 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 800 000,00 340 000,00 3 140 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

2 800 000,00 340 000,00 3 140 000,00 

    Odnawialne źródła energii w Gminie Bełchatów -edycja III 2 800 000,00 340 000,00 3 140 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 079 747,25 -300 000,00 779 747,25 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 079 747,25 -300 000,00 779 747,25 

    Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Bełchatów 475 000,00 -300 000,00 175 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 862 869,70 -200 000,00 2 662 869,70 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 847 763,35 -200 000,00 1 647 763,35 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 513 029,12 -200 000,00 1 313 029,12 

    Modernizacja budynku w Zdzieszulicach Górnych (dz.258/2) 1 196 310,00 -200 000,00 996 310,00 

             

 Razem: 86 340 135,82 -100 000,00 86 240 135,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10464



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXXIII/670/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 19.04.2024 r. 

Plan dotacji udzielanych przez Gminę Bełchatów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie Zmiana 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92113 248 0 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01043 630 0 Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

G. Rusiec Budowa sieci wodociągowej w 

miejscowości  Rusiec (Ul. Mickiewicza w kierunku 

Jastrzębic) 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 630 0 
 Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst    

plan przed zmianą 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Szczerców Uszczelnianie kanalizacji sanitarnej na 

ul. Kazimierza Wielkiego w Szczercowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60002 6630 0 Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jst 

plan przed zmianą 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

Realizacja projektu „Modernizacja i elektryfikacja 

linii kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków 

Trybunalski – Bełchatów z wydłużeniem do 

Bogdanowa” w ramach Programu Kolej + 

plan przed zmianą 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 106 617,65 0,00 0,00 0,00 

600 60013 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

Budowa chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 

476 w Dobrzelowie GB – pomoc finansowa 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

Powiat Bełchatowski Remonty bieżące na terenie 

dróg powiatowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Powiat Bełchatowski Odtworzenie nawierzchni 

jezdni i poboczy drogi powiatowej nr 1916 w 

miejscowości Zawadów 

plan przed zmianą 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

Powiat Bełchatowski Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1910E w miejscowości Wola Mikorska 

Polegająca na budowie chodnika i odtworzeniu 

nawierzchni jezdni na odcinku od 2 km+760 do km 

4+100 etap I 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10464



 

 

Powiat Bełchatowski Rozbudowa drogi powiatowej 

nr 1902E polegająca na budowie chodnika w 

miejscowości Nowy Janów 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 271 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 785 700,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 785 700,00 0,00 0,00 0,00 

 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice Drogi publiczne gminne 

plan przed zmianą 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Rusiec Wydatki dotyczące remontu i utrzymania 

dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 525 700,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 525 700,00 0,00 0,00 0,00 

G. Zelów Bieżące remonty dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów Bieżące remonty istniejących 

nawierzchni chodników, ciągów pieszych, ciągów 

jezdnych, dróg rowerowych, nawierzchni zatok 

parkingowych i parkingów będących w zarządzie 

Prezydenta Miasta Bełchatowa 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 630 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 095 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice Modernizacja drogi gminnej Suchcice – 

Wielopole  

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice Modernizacja dróg gminnych na terenie 

G Drużbice w miejscowości Suchcice, Żbijowa, 

Brzezie, Wdowin Kolonia, Wola Rożniatowska, 

Drużbice Kolonia, Stoki 

plan przed zmianą 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Rusiec Przebudowa drogi gminnej nr 101006E w 

miejscowości Korablew 

plan przed zmianą 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. zelów Modernizacja-remont drogi gminnej ul. 

Akacjowej w Łobudzicach 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Zelów Remont drogi gminnej w miejscowości 

Wypychów 

plan przed zmianą 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę 

ul. Wichrowej w Bełchatowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa Miasta Bełchatów – opracowanie 

dokumentacji projektowej ul. Wichrowej w 

Bełchatowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Pomoc finansowa udzielona gminom Powiatu 

Bełchatowskiego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10464



 
600 60017 2710 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki Bieżące utrzymanie i remonty dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60017 6300 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

plan przed zmianą 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki Przebudowa drogi na ul. Wspólnej w 

Klukach 

plan przed zmianą 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2900 0 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 

801 80101 6300 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych   

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

M. Bełchatów Przebudowa dachu na budynku 

Szkoły Podstawowej nr 13 w Bełchatowie 

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 260 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 622 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dotacja dla SP ZOZ na zakupy inwestycyjne 

plan przed zmianą 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 231 0 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 144 848,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 144 848,00 0,00 0,00 0,00 

855 85516 6300 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych    

plan przed zmianą 0,00 0,00 477 600,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 477 600,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki Utworzenie 25 miejsc opieki w żłobku w 

Gminie Kluki ul. Szkolna 4 97-415 Kluki 

plan przed zmianą 0,00 0,00 477 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 477 600,00 0,00 0,00 0,00 

900 90015 2710 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących   

plan przed zmianą 0,00 0,00 1 146 700,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 1 146 700,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice Oświetlenie ulic, placów i dróg 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Kluki Bieżąca konserwacja oświetlenia ulicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10464



 

 

G. Rusiec Wydatki na utrzymanie i bieżącą 

konserwację oświetlenia ulicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 74 300,00 0,00 0,00 0,00 

G. Zelów Konserwacja oraz utrzymanie oświetlenia 

ulicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6300 0 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych     

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

G. Drużbice Modernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gminy Drużbice 

plan przed zmianą 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

010 01009 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

010 01044 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Dotacja do przydomowych oczyszczalni ścieków 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

754 75412 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 

754 75412 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890,60 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 890,60 

754 75412 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 

Dotacja na zakup samochodu strażackiego dla OSP 

Postękalice 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 

Rozbudowa garaży OSP Dobrzelów 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

851 85195 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

855 85516 283 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 600,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10464



 
900 90005 623 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 

Odnawialne źródła energii w GB – edycja III 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 

921 92120 2720 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 

Dotacja na konserwacje ołtarza głównego w 

Kościele w Postękalicach 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 102,05 

921 92195 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 

926 92605 236 0 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 000,00 

926 92605 282 0 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

Razem plan przed zmianą 1 750 000,00 0,00 15 332 765,65 0,00 0,00 4 752 592,65 

 zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 

 plan po zmianie 1 750 000,00 0,00 15 332 765,65 0,00 0,00 4 952 592,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10464



      
      

 Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LXXIII/670/2024 Rady Gminy Bełchatów z dnia 19.04.2024 r. 

 Plan przychodów i rozchodów Gminy Bełchatów na 2024 rok 

 Przychody   

 Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianie 

 

952 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
14 517 474,84  14 517 474,84 

 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 11 500 000,00 0,00 11 500 000,00 

 994 Przelewy z rachunku lokat  17 857 076,64 0,00 17 857 076,64 

 Razem  43 874 551,48 0,00 43 874 551,48 

      

 Rozchody   

 Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą zmiana Plan po zmianie 

 982 Wykup innych papierów wartościowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 118 145,06 0,00 118 145,06 

 994 Przelewy na rachunki lokat    

 Razem  318 145,06 0,00 318 145,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10464


		2024-12-13T13:31:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




